
UCHWAŁA NR V/33/2019
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez gminę działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi:

- 66/29 o pow. 0,0814 ha, położonej w miejscowości Czosnówka,

- 66/33 o pow. 0,0200 ha, położonej w miejscowości Czosnówka,

- 66/44 o pow. 0,1296 ha, położonej w miejscowości Czosnówka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 3FB68D2E-786F-44DD-B46F-88D1B3930E0C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów numerami 66/29 o pow. 0,0814 ha, 66/33 o pow. 0,0200 ha,
66/44 o pow. 0,1296 ha, wszystkie położone w miejscowości Czosnówka, zostały wydzielone zgodnie
z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego i stanowiły drogi wewnętrzne na nowopowstałym
osiedlu. Podjęcie uchwały i przejęcie tych nieruchomości do zasobu gminnego umożliwi rozwój infrastruktury
technicznej osiedla.

Id: 3FB68D2E-786F-44DD-B46F-88D1B3930E0C. Podpisany Strona 1




